
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Volpara.  Responsabile Procedimento: TORREGGIANI Maria Cristina  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

COMUNE DI VOLPARA 
Provincia di Pavia 

Determinazione del Responsabile 

SERVIZIO SERVIZIO AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO 

 

N. 22 del 09/07/2022 
 

 

OGGETTO : LIQUIDAZIONE FATTURA ARCH ROBERTA REGUZZI           

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il Documento Unico di Programmazione 2022/2024 approvato con deliberazione di G.C. n. 27 del 

26.7.2021 e successivamente modificato con deliberazione di C.C. n. 27 del 14.12.2021; 

VISTO il Bilancio 2022/2024 esecutivo; 

Dato atto di aver provveduto all’acquisizione dei documenti unici di regolarità contributiva (DURC) in corso 

di validità, relativamente ai soli casi previsti dalla vigente normativa; 

DETERMINA 

1. di liquidare le spese di cui alle forniture descritte nell’allegato prospetto (ALLEGATO A), con 

imputazione agli interventi di spesa a fianco di ciascuna indicati. 

 
 

Il Responsabile del Servizio 

f.to Maria Cristina Torreggiani 

 

 

 
 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si dichiara che copia della presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune, 

pubblicazione online, per 15 giorni consecutivi- 

 

Volpara, lì 09/07/2022 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIOf.to Maria Cristina 

Torreggiani 
 


